Бюджетное учреждение Ивановской области

 «Редакция газеты «Пучежские вести»

г.Пучеж Ивановской области, ул.30 лет Победы, д.20

ИНН 3720001282 КПП 372001001

№ 59                                                                                                         от «07» декабря 2016 г.

ПРИКАЗ

В целях упорядочения цен на оказание услуг по публикации: объявлений,  благодарностей, соболезнований, поздравлений, некрологов, информационных, PR и рекламных  материалов, изготовлению бланочной продукции с «01»  января  2017 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прейскурант цен на размещение в газете «Пучежские вести» объявлений,  благодарностей, соболезнований, поздравлений, некрологов, информационных, PR и рекламных  материалов (Приложение № 1) утвердить.

2. Прейскурант цен на бланочную продукцию (Приложение № 2) утвердить.

Главный редактор______________/О.В. Гаврилов/

Приложение № 1.

Прейскурант цен

на размещение в газете «Пучежские вести» объявлений,  благодарностей, соболезнований, поздравлений, некрологов, информационных,

PR и рекламных  материалов
с  1 января  2017 года

	№№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

	1
	Объявление:

- для физических лиц

- для юридических лиц
	Одна газетная

строчка
	25 руб.

40 руб.

	2
	Благодарность
	Не более 50 строк
	150 руб.

	3
	Соболезнование

- для физических лиц

- для юридических лиц
	Не более 50 строк
	100 руб.

200 руб.

	4
	Некролог
	Не более 250 строк
	400 руб.

	5
	Поздравление:

· без стихов:  для физических лиц
·                      для юридических лиц

· стихи

· каждая следующая строка

      в стихотворении

 -    рамка

      -     рамка с цветами
	одно слово

до 8 строк

	5 руб.

10 руб.

100 руб.

10 руб.

Дополнительно 15 руб.

Дополнительно

20 руб.

	6
	Рекламные, информационные  материалы:
· на первую полосу
· на все остальные полосы
	1 кв. см

1 кв. см
	26 руб.

20 руб.

	7
	Информационные материалы

(для Администраций: города, района,

сельских поселений)
	1 кв. см
	12 руб.

	8
	PR- материалы
	1 кв. см
	25 руб.

1) Публикация рекламных и информационных материалов объёмом от 50 кв. см и выше, и при многократных повторах (от 3 раз) возможна на договорных условиях со скидкой  5 %.
2) Публикация рекламных и информационных материалов, требующих срочности, осуществляется с надбавкой в размере 10 % от стоимости рекламы или информации.

3) Публикация рекламных и информационных материалов  рекламодателей (заказчиков), публикующихся  на постоянной основе, свыше одного года, осуществляется по договору со скидкой от 10 % и выше.

                                                                                                              Приложение № 2.

                                                                                     к Приказу № 59 от «07» декабря 2016 г.

Прейскурант цен

на бланочную продукцию с 1 января 2017 г.

	N п/п
	Формат бланка
	Тип бумаги
	Цена за 1 шт.

	1
	А5 односторонний
	газетная
	0-80

	2
	А5 двухсторонний
	газетная
	                 1-00

	3
	А4 односторонний
	газетная
	1-50

	4
	А4 двухсторонний
	газетная
	2-00

	5
	А3 односторонний
	газетная
	3-00

	6
	А3 двухсторонний
	газетная
	4-00

	7
	А5 односторонний
	белая
	2-00

	8
	А5 двухсторонний
	белая
	2-50

	9
	А4 односторонний
	белая
	4-00

	10
	А4 двухсторонний
	белая
	5-00

	11
	А3 односторонний
	белая
	8-00

	12
	А3 двухсторонний
	белая
	10-00

	13
	А5 односторонний
	ватман
	4-00

	14
	А5 двухсторонний
	ватман
	4-50

	15
	А4 односторонний
	ватман
	8-00

	16
	А4 двухсторонний
	ватман
	9-00

	17
	А3
	ватман
	16-00

1) Изготовление бланков одного вида от 1000 экземпляров и более производится со скидкой 10 % от стоимости.